
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS: 2023.10.16.01-C/2023

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

07/11/2023 18/10/2023 30/11/-0001 MENOR PREÇO FECHADA
LOCAL DE ABERTURA
NÚMERO DO PROCESSO

2023.10.16.01-C
LOCAL DE ABERTURA

SEDE DA CÂMARA MUNICIPAL DE TRAIRI
OBJETO DA LICITAÇÃO

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS DE DIGITALIZAÇÃO DE 
DOCUMENTOS/PROCESSOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE TRAIRI/CE.

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Comissão de Licitação/Agente FRANCISCO FABIO RODRIGUES SALES

Responsável pela Informação FRANCISCO FABIO RODRIGUES SALES

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico Maria do Socorro Couto Roll

Responsável pela Adjudicação ERINALDO FREITAS MOURA

Responsável pela Homologação ERINALDO FREITAS MOURA

FORMA DE PUBLICAÇÃO

PUBLICAÇÃO TIPO DESCRIÇÃO

18/10/2023 JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO JORNAL O POVO

18/10/2023 DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO D.O.E

ÓRGÃOS

ÓRGÃO ORDENADOR TIPO

Câmara Municipal de 
Trairi

ANDAMENTOS

DATA E HORA FASE SITUAÇÃO

07/11/2023 - 17:00 PROCESSO ENCERRADO FECHADA

18/10/2023 - 08:03 AVISO DE LICITAÇÃO ABERTA

18/10/2023 - 08:00 PROCESSO CADASTRADO ABERTA

30/12/1899 - 08:05 PUBLICAÇÃO DO EDITAL ABERTA

PARTICIPANTES PERDEDORES E PARTICIPANTES VENCEDORES

NOME CPF/CNPJ SITUAÇÃO

DAGER COSTA CONSULTORIA ASSESSORIA EMPRE 12.782.123/0001-00 Vencedor

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

Câmara Municipal de Trairi
Rua: Raimundo Nonato Ribeiro 150 Centro - Trairi-CE

Slogan: Juntos Venceremos

Rua: Raimundo Nonato Ribeiro 150 Centro - Trairi-CE

https://www.cmtrairi.ce.gov.br/licitacoes/37

Emitido: 06/02/2026 03:41:30



DESCRIÇÃO EXTENSÃO

PROPOSTA DE PREÇO DO VENCEDOR PDF

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO PDF

PUBLICAÇÃO DO AVISO DE JULGAMENTO DAS PROPOSTAS DE PREÇOS PDF

ATA DE JULGAMENTO DAS PROPOSTAS DE PREÇOS PDF

PUBLICAÇÃO DO AVISO DE JULGAMENTO DE HABILITAÇÃO PDF

ATA DE JULGAMENTO DOS DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO PDF

ATA DE RECEBIMENTO DOS ENVELOPES DE HABILITAÇÃO E PROPOSTAS DE PREÇOS PDF

PUBLICAÇÃO - DOE PDF

PUBLICAÇÃO - O POVO PDF

Edital e seus anexos PDF

Câmara Municipal de Trairi
Rua: Raimundo Nonato Ribeiro 150 Centro - Trairi-CE

Slogan: Juntos Venceremos

Rua: Raimundo Nonato Ribeiro 150 Centro - Trairi-CE

https://www.cmtrairi.ce.gov.br/licitacoes/37

Emitido: 06/02/2026 03:41:30


